ご請求金額

篠原　恒治 様
件名：11月10日お電話内容
下記のとおりご請求申し上げます。

¥ 58,630

お支払期限：2021年11月25日

2021年11月11日
請求書番号: 20211111-1

請求書

品目 数量 単価 金額

バクテリアンA2　液肥　10L　【メーカー発送】送
料含む 1箱 35,273 35,273

ハイケルプ液肥　10ℓ 1本 17,000 17,000

荷造り送料　ゆうパック100サイズ発送 1式 1,330 1,330

特別値引き【購入商品、量など都度異なります】 1式 -303 -303

　 小計 53,300

　 消費税 (10%) 5,330

　 合計 58,630

振込先

備考

株式会社井澤商店
ZOOMサポート部
井澤潤次朗

〒675-1111
兵庫県加古郡稲美町印南829番地

TEL:079-495-0019
FAX:079-495-3017
izawa@hyogo-f.or.jp

PayPay銀行　ビジネス営業部　普通　3393056　カ）イザワショウテン
クレジット決済の場合はご連絡いただければ対応いたします。

商品は入金確認後に発送段取りをさせて頂きますのでご了承くださいませ。入金後はお手数ではござい
ますがLINEなどにご連絡をいただけるとその後の処理がスムーズです

	請求書